



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trophy Games ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 38 87 77 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Daniel Luun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trophy Games ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

Telefon: 71727573

CVR-nr.: 38 87 77 20

Stiftet: 15. august 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Luun

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling, salg, drift og udgivelse af computer-, tablet-, mobil, onlinespil samt tilhørende produkter, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 619 t. kr, hvilket anses for et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2017/18 kr.
1 Nettoomsætning	19.923.691	21.927.879
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-15.523.597	-17.771.860
Andre eksterne omkostninger	-1.378.657	-1.712.920
Bruttoresultat	3.021.437	2.443.099
2 Personaleomkostninger	-2.220.588	-2.646.177
Driftsresultat	800.849	-203.078
Øvrige finansielle omkostninger	-7.700	-1.151
Resultat før skat	793.149	-204.229
Skat af årets resultat	-174.482	44.930
Årets resultat	618.667	-159.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	618.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.299
Disponeret i alt	618.667	-159.299



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.547.291	1.893.009
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.930
	Andre tilgodehavender	205.693	536.374
	Tilgodehavender i alt	<u>2.752.984</u>	<u>2.474.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.719.832</u>	<u>955.959</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.472.816</u>	<u>3.430.272</u>
	Aktiver i alt	<u>4.472.816</u>	<u>3.430.272</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	459.368	-159.299
Egenkapital i alt	509.368	-109.299
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.890	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.440	53.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.449.749	3.283.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.482	0
Anden gæld	202.887	202.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.901.558	3.539.571
Gældsforpligtelser i alt	3.963.448	3.539.571
Passiver i alt	4.472.816	3.430.272



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-159.299	-109.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	618.667	618.667
	50.000	459.368	509.368



Noter

	2019 kr.	2017/18 kr.
1. Nettoomsætning		
Udlejning af lokaler	9.632	46.750
Omsætning - TM	2.059.391	3.249.621
Omsætning - FMU	9.225.963	12.994.570
Omsætning - WSK	971.488	1.192.500
Omsætning - Pro 11	7.268.091	4.444.438
Omsætning - Futuball	389.126	0
	19.923.691	21.927.879
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.109.429	2.472.883
Andre omkostninger til social sikring	10.982	0
Personalemkostninger i øvrigt	100.177	173.294
	2.220.588	2.646.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6


